


 



Sürdürülebilirlik kavramı, son dönemlerde en çok duyduğumuz 
kavramlardan biri. Çevreden eğitime, ekonomiden iş hayatına pek çok 
alanda sürdürülebilirlik kavramıyla karşılaşıyoruz. Bugünümüze ek olarak 
geleceğimiz açısından da büyük önem taşıyan sürdürülebilirliği, gelecek 
nesillere bırakacaklarımızı da düşünerek önemsememiz ve harekete 
geçmemiz gerekiyor. Harekete geçmeden önce mevcut durum tespiti 
yapmamız, var olan sorunların farkına vararak yapabileceklerimize 
odaklanmamız, bilinçli bir şekilde ve iş birliği içinde paniklemeden 
uygulamaya geçmemiz önem kazanıyor. Bu noktada, birçok konuda olduğu 
gibi kadınlara büyük roller düşüyor. 

Kadınların sürdürülebilirliğe katkılarının ne kadar çok olduğu ve olabileceği 
hakkında bilinçlenip bilinçlendirmek ve katkılarını daha da arttırabilmek için 
yollarını açıp onları teşvik etmek bize düşen görevler arasında yer alıyor. 

Peki sürdürülebilir bir gelecekte kadınların rolü nedir? Hep birlikte 
bakalım…  

 

Sürdürülebilir Çevre için Kadınların Rolü

Sürdürülebilir çevre deyince ilk aklımıza gelenler genellikle küresel 
ısınma, iklim değişikliği gibi problemlerimiz oluyor ve faaliyetlerimizle 
çevremize daha fazla zarar vermemek için doğayı korumamız, doğal 
kaynaklarımızı bilinçli kullanmamız, iklim/ekoloji gibi konulardaki 
okuryazarlığımızı geliştirmemiz, çocuklarımızı küçük yaşlardan itibaren 
sürdürülebilirlik konusunda eğitmemiz gerekli hâle geliyor. Çocuklara örnek 
olmak ve çocukları eğitmek söz konusu olunca da kadınlara, özellikle de 
annelere ve öğretmenlere büyük görevler düşüyor. 

Sürdürülebilir bir gelecek için çocukların eğitimlerinde, çevreye duyarlı 
bireyler olmalarında ve gerektiğinde bu konularda cesaretle adım 
atabilmelerinde kadınlar, anneler, öğretmenler büyük roller üstleniyorlar. 
Aynı zamanda kendilerini yetiştirme, geleceği öngörme, detaylı düşünebilme 
konularında oldukça başarılı olan kadınlar; zorluklar karşısında yılmıyor, 
azimli bir şekilde öncü girişimlerde bulunarak sürdürülebilir çevre için 
olmazsa olmaz roller üstleniyorlar.  



 

Sürdürülebilir Eğitim için Kadınların Rolü

Kadınlar gerek annelik ve öğretmenlik rolleriyle çocuklara, gerek eğitim 
sektörüne ek olarak farklı sektörlerdeki çeşitli rolleriyle diğer kadınlara ve 
topluma örnek oluyor, onlara liderlik yaparak sürdürülebilir eğitim
konusunda da baş rollerde yer alıyorlar. 
 

Sürdürülebilir Ekonomi ve İş Hayatı için Kadınların Rolü

Sürdürülebilir gelecek bakımından, ekonominin ve iş hayatının 
sürdürülebilir olması bir gereklilik. Günümüzde kadınların çalışma hayatında 
aktif olarak yer almaları, sürdürülebilir ekonomi ve sürdürülebilir iş 
hayatı söz konusu olduğunda da gözlerimizin yine kadınlara çevrilmesini 
sağlıyor. Özellikle içinde bulunduğumuz dijitalleşme sürecinde hem 
teknolojik hem de tasarımsal açıdan kadın bakış açısına ve kadın liderlere 
daha çok ihtiyacımız oluyor. Bu nedenle kadınların iş hayatında bulunmaları 
ve kalıcı olmaları, bir yandan ekonomik kalkınmaya destek olurken bir 
yandan da yetenekli oldukları alanlarda daha çok gelişip güçlenerek liderlik 
yapmaları; teknolojik gelişim açısından da ekonomide ve iş hayatında 
sürdürülebilirlik açısından da önem kazanıyor, her alanda kadınların 
önemini bir kez daha anlamamıza yardım ediyor. 
 

Kadınların Sürdürülebilirliğe Katkılarını Arttırmak için Neler 
Yapabiliriz?

Kadınların sürdürülebilirliğe katkılarını arttırabilmemiz için yapmamız 
gerekenlerin başında aşağıdaki maddeler geliyor:

 Kadınların eğitimine daha çok destek olmak.
 Kadınları, eğitim sektöründe yer almaları için teşvik etmek.
 Kadınların çeşitli alanlarda karşılaştıkları sorunlar konusunda 
bilinçlenme ve bilinçlendirme çalışmalarına katılmak.
 Kadınların sorunlarını çözmek amacıyla yapılan çalışmalarda gönüllü 
olarak yer almak.



 Özel sektörde kadın odaklı kalkınma bakış açısına sahip olmak.
 Kadınların güçlenmeleri için gerektiğinde inisiyatif alabilmek.  
 Kadınların ekonomik olarak güçlenmeleri için fonlardan yararlanmak. 

 

Siz de kadın emeğine saygı duyuyor ve kadınların iş hayatında 
olmalarını önemsiyorsanız, kadın emeği ile üretilmiş ürünlerimize göz 
atmak ve sepetinize ekleyerek sipariş vermek için tıklayın.
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